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“Peame alati meeles pidama, et Eesti haridussüsteem on nii hea, kui head on meie õpetajad“,
ütles president Toomas Hendrik Ilves, andes täna üle hariduspreemia auhinnad.

      

“Kui õpetajad on head, siis nad innustavad lapsi edasi õppima. Hariduspreemia tunnistab, et
teie olete seda suutnud, aga see on ka tunnustus, et olete ise muudkui õppinud ja end pidevalt
arendanud.”

  

Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu antava hariduspreemia 2009 pälvisid Tartu Ülikooli loodus-
ja tehnoloogiateaduskonna loodusteadusliku hariduse keskuse bioloogia didaktika lektor ning
Hugo Treffneri gümnaasiumi bioloogia ja keemia süvaõppega loodussuuna bioloogiaõpetaja
Urmas Kokassaar, Kolga keskkooli eesti keele ja kirjanduse õpetaja Terje Varul ning Narva
lasteaia „Päikene“ juhataja Heli Adamovitš.

  

Tänavu antakse esimest korda välja ka reaalteaduste eripreemia, mille pälvis Tallinna
Tõnismäe Reaalkooli matemaatikaõpetaja Mihhail Gusev.

  

President Ilves tänas hariduspreemia auhindade rahastajat Sampo Panka ja Skype Eestit, kes
rahastab reaalteaduste eripreemiat.

  

Urmas Kokassaare peamisteks uurimisvaldkondadeks on toidu ja toitainetega seonduv
biokeemia ning õppekirjanduse koostamine bioloogia didaktikas. Ta on 77 teadusliku
publikatsiooni autor ning on lisaks kirjutanud 58 erinevat õppevahendit. Enamik tänaseid
koolilapsi kasutab bioloogia õppimisel põhikoolis just Urmas Kokassaare ja tema kaasautorite
koostatud õpikuid. Tal on ka suured teened oma valdkonna populariseerimisel: ta on avaldanud
palju populaarteaduslikke artikleid erinevates meediaväljaannetes ning ta on oodatud lektor nii
täiskasvanute kui kooliõpilaste seas.

  

Terje Varul töötab Kolga Keskkoolis 1989. aastast, kus ta hetkel õpetab eesti keelt ja kirjandust
nii põhikooli- kui ka gümnaasiumiastmes ning loeb gümnaasiumi meediaõpetuse kursusi. Tema
juhendamisel töötab näitering ning ta organiseerib ka üle aasta toimuvat ülevabariigilist õpilaste
teatrifestivali “Põhjafestival”. 2006. aastast on Terje Varul ka Tallinna Ülikooli avatud ülikooli
täiendõppekeskuses eesti keele ja kirjanduse õpetajate koolitajaks.
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Heli Adamovitš on seitse aasta jooksul, mis ta on töötanud lasteaia “Päikene” juhatajana teinud
sellest Narva populaarseima lasteaia. Ta rakendas lasteaias keelekümblusprogrammi ning
kirjutas projekti, mille tulemusel toetas EL Regionaalarengu Struktuurfond lasteaiale uue,
kaasaegse lapsesõbraliku maja ehitamist. Juhatajana on ta loonud lasteaias keskkonna, mida
hindavad nii töötajad, lapsed kui lapsevanemad.

  

Mihhail Gusev õpetab Tallinna Tõnismäe Reaalkoolis matemaatika süvakallakuga klassides. Ta
on arendanud kooli matemaatika õppekava ning kasutab õpilastele täiendavate teadmiste
andmiseks enda koostatud ainekava. Mihhail Gusev kasutab tundides eestikeelset
matemaatilist terminoloogiat. Tema õpilased osalevad edukalt matemaatikaolümpiaadidel
Eestis ning ka rahvusvahelistel olümpiaadidel. Lisaks sellele on jaganud oma teadmisi ka teiste
õpetajatega nii Eestist kui ka välisriikidest.

  

2003. aastal asutatud hariduspreemia on määratud kõigil õpitasanditel haridusalaga seotud
inimestele, kes on saavutanud väljapaistvaid tulemusi Eesti hariduselus õpetajana, õppejõuna,
haridusasutuse juhina või töötajana haridusasutuses, õpikute ja metoodiliste materjalide
koostajana, samuti haridusalaste praktiliste uuenduste algatamisega ja ellurakendamisega ning
ka haridusametnikuna hariduspoliitika väljatöötamisel.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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